
 

 

UCHWAŁA NR XL/273/2023 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Sylwestra 

w Strzelewie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2003 r., poz. 1568 z późn. Zm.) oraz § 7 uchwały Nr XIX/101/2012 Rady Gminy Osina z dnia 

6 września 2012 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 840 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Osina dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Sylwestra 

w Strzelewie z przeznaczeniem na następujące prace remontowe i konserwatorskie przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków - Kościół Filialny p.w. Św. Jana Chrzciciela w Węgorzy: 

- zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku; 

- zakup materiałów konserwatorskich i budowlanych, niezbędnych do wykonania prac i robót przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

2. Dotacji udziela się w roku budżetowym 2023 w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

Andrzej Łuczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5340


		2023-10-09T12:26:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




